
Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 25.06.2024 09:45
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1050-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.06.2024 № 909          

р.п. Демянск

О награждении Благодарственным адресом Главы Демянского 
муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарственном адресе Главы 
Демянского муниципального округа, утвержденным постановлением 
Администрации округа от 05.03.2024 № 271, на основании ходатайства 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа» от 20.06.2024 года № 140, № 141, Администрация 
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным адресом Главы Демянского муниципа-
льного округа за активное участие в спортивно-массовых мероприятиях, 
активную жизненную позицию на территории Демянского муниципального 
округа  
Павлова     
Аркадия  
Петровича 

- обучающегося Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа»  

Васильева         
Ивана 
Николаевича

- обучающегося Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа» 

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                                            


